
 

 
 

           MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
                 VELKÁ HRADEBNÍ 8                       401 00  ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 TELEFON +420 475 271 111   INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE  DNE EVID. Č. NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA V ÚSTÍ NAD LABEM 

  MM/ORM/20162/14 Mgr.Mandát/tel. 
776882831 

13. 5. 2014 
            
 

 
 

Věc:  Plavecký areál Klíše – dodatečná informace č. 9 

 

 

 

1. Dotaz uchazeče: 

V dodatečných informacích - odpověď na dotaz č. 14 (v sadě dodatečných informací č. 3 ze 

dne 9.4.2014) jeden z uchazečů vznáší dotaz na požadavky zadávací dokumentace dle 

technických zpráv, které jsou součástí zadávací dokumentace. Tyto technické zprávy uvádí 

požadavky na kvalifikační předpoklady jak profesní, tak technické. Dále specifikují 

požadavky na doklady, osvědčení, předložení protokolů a vzorků. Zadavatel odpovídá, že tyto 

požadavky lze považovat jen za určité představení náročnosti díla.  

  

Nerozumíme této odpovědi - žádáme zadavatele o vyjasnění, zda-li tedy požadované 

dokumenty a vzorky mají být součástí nabídek uchazečů, nebo budou požadovány až po 

vybraném uchazeči v rámci realizace díla.  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel zcela srozumitelně v odpovědi na dotaz uvádí, že uchazeč je povinen prokázat 

kvalifikační předpoklady dle čl. 7 Zadávací dokumentace. Požadavky stanovené v technické 

zprávě jsou pouze ilustrativní a v žádném případě neznamenají požadavek zadavatele na 

předložení v rámci nabídky. 

V technické zprávě uvedené požadavky na splnění kvalifikace uchazeče lze považovat jen za 

určité představení náročnosti díla, ale nelze jej považovat za doplnění kvalifikačních 

požadavků zadavatele. 

 

Citace odpovědi v dodatečné informaci č. 4 na dotaz č. 14: „Závaznými požadavky zadavatele 

na kvalifikaci jsou jen ty, které jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci  čl. 7 Prokázání 

kvalifikačních požadavků. 

Zadavatel žádným způsobem nepostupuje diskriminačně a nezužuje okruh uchazečů 

zpřísněním kvalifikace. Na vítězného uchazeče budou kladeny nároky provedení bezvadného 

díla prvotřídní kvality, to ale neznamená, že požadavky uvedené v technické zprávě musí 

uchazeč doložit v nabídce. Zadávací dokumentace obsahuje přílohu č. 4 Prohlášení o 

subdodavatelích, kterým uchazeč prohlašuje, jací subdodavatelé se budou na veřejné zakázce 



                         

 
TELEFON +420 475 241 111 FAX +420 475 241 612  INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

podílet. Je odpovědností uchazeče, aby zvolil takové subdodavatele, kteří budou zaručovat 

dodání prvotřídní kvality v souvislosti se zkušenostmi na zakázkách obdobného charakteru.“ 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mandát & partneři s.r.o. 

Mgr. Jan Mandát, jednatel 

pověřený zástupce zadavatele 


		2014-05-13T13:08:12+0200




